Prefeitura da Estância de
Atibaia

Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

1º TERMO DE ADITAMENTO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 012/2020

PROCESSO ELETRÔNICO N.º  4437/2019   INEX. CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2020.

OBJETO DA PARCERIA: 1º  Termo de  Aditamento  ao  Termo de Colaboração  n.º

012/2020 tem por objeto a abertura de 10 vagas para educandos na faixa etária de 03

a 05 anos, na Educação Infantil,  06 a 29 anos no Ensino Fundamental através do

Programa de Educação Especial a partir de 01/04/2020 a 31/12/2020, no valor de R$

56.790,00

CONTRATANTE: PREFEITURA  DA  ESTÂNCIA  DE  ATIBAIA -  CNPJ  Nº

45.279.635/0001-08

COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

ATIBAIA - APAE  - CNPJ nº 47.952.825/0001-70

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 56.790,00

DATA DE ASSINATURA: 24/03/2020

VIGÊNCIA: 01/04/2020 à 31/12/2020

SIGNATÁRIOS: Márcia  Aparecida  Bernardes,  CPF  n.º  293.875.378-03  e  Luciano

Guilherme Leal, CPF n.º 102.614.968-16

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA